PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2012                                       г.Заозерный                            № 34-218р
Об утверждении генеральных планов муниципальных образований пос. Саянский, пос.  Ирша, пос.  Урал  Рыбинского района Красноярского края.

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 14, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протоколов публичных слушаний по проектам генеральных планов данных поселений и заключений о результатах  публичных слушаний,  на основании соглашений о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности администрациями поселка Саянский, поселка Ирша, поселка Урал администрации Рыбинского района, заключенными на 2012 год, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, Рыбинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования поселок Саянский Рыбинского района Красноярского края согласно приложению 1.

2. Утвердить генеральный план городского населенного пункта рабочий поселок Ирша Рыбинского района Красноярского края согласно приложению 2.

3. Утвердить генеральный план рабочего поселка Урал Рыбинского района Красноярского края согласно приложению 3.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Рыбинского районного Совета депутатов по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной деятельности   (Катков В.А.).

5. Разместить  решение на портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов Красноярского края.

6. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос  времени».

Глава района

  С.М. Колесов